
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course24/07/2016 - 24/07/2016
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Kiéné Grégory [34] Runstore / LÉmur Team Pujols  (47300) SEH 24/07  13:57:54 6:20:27  

2 Buffard Sébastien [151]  montjoie (09200) SEH 24/07  14:10:32 6:33:05 0:12:38

3 Zocca Stéphane [102] Team Running Conseil Aucamville (82600) SEH 24/07  14:11:07 6:33:40 0:13:13

4
Renalier Jean-Baptiste [54] Marseille Trail Club MARSEILLE

(13011)
SEH 24/07  14:29:20 6:51:53 0:31:26

5 Dos Santos Cyril [69] Givrés De Nay Asson (64800) SEH 24/07  14:47:18 7:09:51 0:49:24

6 Fachin Fabien [173]   () SEH 24/07  14:54:54 7:17:27 0:57:00

7 Lemarechal Pierre [149] Team Chullanka LONGAGES (31410) V1H 24/07  14:55:05 7:17:38 0:57:11

8 Salles Gregory [14]  CUGNAUX (31270) SEH 24/07  14:57:33 7:20:06 0:59:39

9 Bodet Maxime [96] Decathlon Escalquens TOULOUSE (31400) SEH 24/07  15:14:45 7:37:18 1:16:51

10 Nunez David [141] Acnm NARBONNE (11100) V1H 24/07  15:17:56 7:40:29 1:20:02

11 Villot Anthony [97]  Toulouse (31200) SEH 24/07  15:21:59 7:44:32 1:24:05

12 Depierre Jérôme [174]   () SEH 24/07  15:26:08 7:48:41 1:28:14

13 Pousse Etienne [152] Continental Toulouse (31000) SEH 24/07  15:26:23 7:48:56 1:28:29

14
Touchet Stephane [159] Poumpils Du Cabardes VILLEGAILHENC

(11600)
SEH 24/07  15:32:56 7:55:29 1:35:02

15 Fagot Olivier [153] Rcc carcassonne (11000) V1H 24/07  15:34:11 7:56:44 1:36:17

16 Resplandy Lucile [142]  Toulouse (31400) SEF 24/07  15:35:58 7:58:31 1:38:04

17 Naili Rachid [57] Latecoere  Corronsac  (31450) V1H 24/07  15:36:04 7:58:37 1:38:10

18
Saint-Germes Théo [155] Goony Corporation

Miramont-de-comminge (31800)
ESH 24/07  15:39:23 8:01:56 1:41:29

19 Franchetti Loic [64]  NICE (06000) ESH 24/07  15:50:30 8:13:03 1:52:36

20 Courtin Jérémy [67] Blagnac Blagnac (31700) SEH 24/07  15:53:56 8:16:29 1:56:02

21 Noirot Christophe [89]  Freiburg (79098) V1H 24/07  15:56:12 8:18:45 1:58:18

22 Linon Arnaud [13]  saint pol de leon (29250) V1H 24/07  15:56:47 8:19:20 1:58:53

23 Velasquez Manuel [49]  roquefort sur garonne (31360) V1H 24/07  15:58:05 8:20:38 2:00:11

24
Vidal Claude [94] Les Galopins Du Cagire LA BASTIDE DUU

SALAT (09160)
V1H 24/07  16:00:51 8:23:24 2:02:57

25 Cassagnes Louis [100]  Ramonville Saint Agne (31520) SEH 24/07  16:01:47 8:24:20 2:03:53

26 Noirot Thomas [104]  cagnac les mines (81130) V1H 24/07  16:01:51 8:24:24 2:03:57

27 Engelvin Pierre [154]  Mondonville (31700) V2H 24/07  16:04:59 8:27:32 2:07:05

28 Ausina Pascal [157] Blagnac CORNEBARRIEU (31700) V1H 24/07  16:05:34 8:28:07 2:07:40

29 Rumeau Philippe [120]  chaum (31440) V1H 24/07  16:10:35 8:33:08 2:12:41

30 Larripa Arnaud [128]  MONTGISCARD (31450) SEH 24/07  16:10:59 8:33:32 2:13:05

31 Bernier Jp [21] Les Zinzins Des Coteaux 31 castelginest (31780) V2H 24/07  16:11:59 8:34:32 2:14:05

32 Belhaj Mohamed [73]  DEYME (31450) V1H 24/07  16:12:07 8:34:40 2:14:13

33 Almeida Jean-Luc [46]  Le Fauga (31410) V2H 24/07  16:12:14 8:34:47 2:14:20

34 Missemer Bruno [53]  SAINTES (17100) SEH 24/07  16:12:20 8:34:53 2:14:26

35 Giustranti  Bruno [111]  PECHBUSQUE (31320) V2H 24/07  16:13:16 8:35:49 2:15:22

36 Couradet Benjamin [71] Les Givrées De Nay asson (64800) SEH 24/07  16:18:08 8:40:41 2:20:14

37 Derouch Daphne [123]  fabregues (34690) SEF 24/07  16:20:13 8:42:46 2:22:19

38 Brana Guillaume [29] Les Galopins Du Cagire ALAN (31420) SEH 24/07  16:20:16 8:42:49 2:22:22

39 Larrochelle Jean [32] Rudes Du Comminges Toulouse (31200) SEH 24/07  16:24:55 8:47:28 2:27:01
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Gantier Thierry [45]  AUSSONNE (31840) SEH 24/07  16:28:51 8:51:24 2:30:57

41
Merlet Benoit [166] Endurance Shop Albi LE SéQUESTRE

(81990)
SEH 24/07  16:30:46 8:53:19 2:32:52

42 Remond Martin [70]  Vigoulet Auzil (31320) SEH 24/07  16:31:29 8:54:02 2:33:35

43 Callens Julien [162]  albi (81000) SEH 24/07  16:32:52 8:55:25 2:34:58

44 Lievin Véronique [172] les zinzins des coteaux 31/irun  () SEF 24/07  16:33:23 8:55:56 2:35:29

45 Camp Arnaud [137] Cf Réalmont Réalmont (81120) V1H 24/07  16:33:32 8:56:05 2:35:38

46 Kouznetzoff Emeric [19] Entente Sevre toulouse (31500) SEH 24/07  16:34:50 8:57:23 2:36:56

47 Montgaillard Gilles [150] Cosatrail / Raidlight Ramonville (31520) SEH 24/07  16:34:53 8:57:26 2:36:59

48 Gauthier Stephane [15] Toac Triathlon BLAGNAC (31700) SEH 24/07  16:35:47 8:58:20 2:37:53

49 Bonnet Yann [50] Clever Balls GAUJAN (32420) SEH 24/07  16:37:56 9:00:29 2:40:02

50 Naya Laurent [92] Team   Seilh seilh (31840) V1H 24/07  16:38:21 9:00:54 2:40:27

51
Brana Didier [30] Les Galopins Du Cagire Cabanac-Cazaux

(31160)
V1H 24/07  16:41:18 9:03:51 2:43:24

52 Lecouffe Ludovic [121] 5-Aventurelauragaise CALMONT (31560) SEH 24/07  16:41:28 9:04:01 2:43:34

53 Vidal Rudy [63] Xtrem Challenges Senlis othis (77280) SEH 24/07  16:43:24 9:05:57 2:45:30

54 Dallan Fabrice [115]  BANNIERES (81500) V1H 24/07  16:44:13 9:06:46 2:46:19

55 Albert Cédric [116] Les Zinzins Des Coteaux 31 Fenouillet (31150) SEH 24/07  16:45:31 9:08:04 2:47:37

56 Cahuzac Philippe [75] Cosatrail Toulousain colomiers (31770) V1H 24/07  16:45:37 9:08:10 2:47:43

57 Bournet Pierre [76]  sauveterre-de-comminges (31510) SEH 24/07  16:48:11 9:10:44 2:50:17

58 Cazaubon Hervé [72]  Vic En Bigorre (65500) V1H 24/07  16:48:34 9:11:07 2:50:40

59 Le Corre Sylvain [164]  QUIMPER (29000) SEH 24/07  16:48:38 9:11:11 2:50:44

60 Miailhe Jean Michel [122]  NAILLOUX (31560) V1H 24/07  16:49:26 9:11:59 2:51:32

61
Morillon Matthieu [7] Stelia Aerospace Saint Romain de Benet

(17600)
SEH 24/07  16:49:33 9:12:06 2:51:39

62 Eychenne Kevin [51]  Martres Tolosane (31220) SEH 24/07  16:56:32 9:19:05 2:58:38

63 Perrier Nicolas [163] Ca Balma BALMA (31130) V1H 24/07  16:57:04 9:19:37 2:59:10

64 Segueni Mourade [79] Ca Moissac boudou (82200) SEH 24/07  16:57:53 9:20:26 2:59:59

65 Bonnaventure Jean Claude [167]  Estadens (31160) V2H 24/07  16:58:29 9:21:02 3:00:35

66 Derrey Mathieu [130] Asmt TOULOUSE (31500) SEH 24/07  16:59:26 9:21:59 3:01:32

67 Guerard Marc [11]  Mauremont (31290) V1H 24/07  16:59:49 9:22:22 3:01:55

68 Pichard Edouard [60]  Cergy (95000) SEH 24/07  17:00:06 9:22:39 3:02:12

69 Pichard Joseph [35]  Blagnac (31700) SEH 24/07  17:00:08 9:22:41 3:02:14

70
Castaing Cedric [31] Rudes Du Comminges saint gaudens

(31800)
SEH 24/07  17:01:30 9:24:03 3:03:36

71 Cerf Ludovic [85] Stelia Aerospace Saint Gemme (17250) SEH 24/07  17:01:38 9:24:11 3:03:44

72 Monfraix Jean-Luc [147]  Castelmaurou (31180) V1H 24/07  17:02:40 9:25:13 3:04:46

73 Fermy Loic [90]  PERN (46170) SEH 24/07  17:03:14 9:25:47 3:05:20

74 Poulain Christophe [87] Start In Bloc MERIGNAC (33700) V1H 24/07  17:05:51 9:28:24 3:07:57

75 Poitevin Mathieu [2] International Running Team Saumur (49400) SEH 24/07  17:06:11 9:28:44 3:08:17

76 Daugé Jean-Marc [48] Cours Vtt Toulouse (31300) V2H 24/07  17:07:45 9:30:18 3:09:51

77 Buffalan Gilles [136]  saleich (31260) SEH 24/07  17:08:24 9:30:57 3:10:30

78 Garcia David [80]  Encausse (32430) V1H 24/07  17:08:40 9:31:13 3:10:46

79
Cavan Ludwig [107] Apero Saucisse Calva LACABAREDE

(81240)
SEH 24/07  17:09:12 9:31:45 3:11:18

80
Renard Sébastien [105] Apero Saucisse Calva ROUAIROUX

(81240)
SEH 24/07  17:09:14 9:31:47 3:11:20

81 Darde Yoann [9] Stelia Aerospace rochefort (17300) SEH 24/07  17:09:44 9:32:17 3:11:50

82 Lapiere Stef [82] Team Holnon holnon (02760) V1H 24/07  17:10:17 9:32:50 3:12:23
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

83 Bellahouel Habib [78] Vic En Bigorre vic en bigorre (65500) V2H 24/07  17:10:21 9:32:54 3:12:27

84 Grindes Matthieu [83] Blsp blajan (31350) SEH 24/07  17:14:07 9:36:40 3:16:13

85 Massat Guillaume [44]  Seysses (31600) SEH 24/07  17:14:38 9:37:11 3:16:44

86 Vincent Charles-Olivier [169] Cahors Trail Cahors (46 000) SEH 24/07  17:14:53 9:37:26 3:16:59

87 Auberdiac Pierre [101]  Albi (81000) SEH 24/07  17:15:04 9:37:37 3:17:10

88 Allemane Gautier [93]  Toulouse (31200) SEH 24/07  17:23:21 9:45:54 3:25:27

89 Rousselle Julien [86]  CASTLEGINEST (31780) SEH 24/07  17:23:24 9:45:57 3:25:30

90 Lacroix Julien [88]  Toulouse (31500) SEH 24/07  17:26:00 9:48:33 3:28:06

91 Champagne  Alexandre [144]  DAUX  (31700) V1H 24/07  17:26:21 9:48:54 3:28:27

92 Canzian Remy [55]  aussonne (31840) SEH 24/07  17:30:12 9:52:45 3:32:18

93 Boussières Arnaud [125] Absolu Raid Pibrac (31820) SEH 24/07  17:31:18 9:53:51 3:33:24

94 Roux Emmanuel [113]  MONTALZAT (82270) SEH 24/07  17:32:26 9:54:59 3:34:32

95 Payrau Fabrice [117]  ASPIRAN (34800) SEH 24/07  17:32:39 9:55:12 3:34:45

96 Ortéga Manu [140]  fontenilles (31470) SEH 24/07  17:37:57 10:00:30 3:40:03

97 Riou Estelle [168] Tuc Triathlon Toulouse (31000) SEF 24/07  17:38:16 10:00:49 3:40:22

98 Ortéga Manuel [156] Acpamiers ESCOSSE (09100) V2H 24/07  17:40:18 10:02:51 3:42:24

99
Garrigues Pierre [12] Les Zinzins Des Coteaux 31 BRUGUIERES

(31150)
V1H 24/07  17:40:31 10:03:04 3:42:37

100 Schockmel Gontran [16] Denis Boys bordeaux (33000) V2H 24/07  17:43:07 10:05:40 3:45:13

101 Massalve Thierry [165]  saint céré (46400) V2H 24/07  17:44:35 10:07:08 3:46:41

102 Soyer Philippe [62] Les Sacs à Vin TOULOUSE (31200) V1H 24/07  17:45:00 10:07:33 3:47:06

103 Garnier Gerome [114] La Berrichonne bouges le chateau (36110) V2H 24/07  17:46:16 10:08:49 3:48:22

104 Bonsang Julien [98]  la salvetat saint gilles (31880) SEH 24/07  17:47:23 10:09:56 3:49:29

105 Colas Martin Gaelle [109]  SAINT ELIX LE CHATEAU (31430) V1F 24/07  17:48:06 10:10:39 3:50:12

106 Martin Jérôme [108]  SAINT ELIX LE CHâTEAU (31430) SEH 24/07  17:48:09 10:10:42 3:50:15

107 Bolechala Sylvain [131] Team Force3k Saint Alban (31140) V1H 24/07  17:48:28 10:11:01 3:50:34

108 Turquin Géraud [3] Oxygène 32 Gimont (32200) SEH 24/07  17:48:31 10:11:04 3:50:37

109 Mottier Laurent [56]  Blaziert (32100) V1H 24/07  17:51:10 10:13:43 3:53:16

110 Feuillerat Bruno [5]  URAU (31260) SEH 24/07  17:52:15 10:14:48 3:54:21

111 Piquemal Guillaume [52]  montastruc de salies (31160) SEH 24/07  17:54:53 10:17:26 3:56:59

112
Nguyen Truong Son [36] Al Bouguenais - Trailers Du 44 - Team

Raidlight 44 BOUAYE (44830)
V1H 24/07  17:55:44 10:18:17 3:57:50

113
Lacase Jeremy [10] Trt Stelia Aerospace st coutant le grand

(17430)
SEH 24/07  17:59:18 10:21:51 4:01:24

114 Feuillerat Denis  [65]  Bègles  (33130) SEH 24/07  18:04:43 10:27:16 4:06:49

115 Michaud Vincent [146]  Bordeaux (33000) V1H 24/07  18:12:10 10:34:43 4:14:16

116 Durand Gael [124]  Gimont (32200) SEH 24/07  18:15:31 10:38:04 4:17:37

117 Grimal Philippe [61] Les Pieds Lurons CASTELMAUROU (31180) V1H 24/07  18:17:36 10:40:09 4:19:42

118 Gasparotto Cyril [39]  gargas (31620) SEH 24/07  18:21:31 10:44:04 4:23:37

119 Bonal Patrice [22]  Toulouse (31400) V1H 24/07  18:21:34 10:44:07 4:23:40

120 Giraud Vanessa [25] Les 12-14 Niort MAGNE (79460) SEF 24/07  18:22:04 10:44:37 4:24:10

121 Brandao Vincent [145]  Bordeaux (33800) V1H 24/07  18:22:59 10:45:32 4:25:05

122 Marceron  Christophe  [160]  Salaunes (33160) V1H 24/07  18:23:48 10:46:21 4:25:54

123 Ok  Olivier [106] Muret LHERM (31600) SEH 24/07  18:24:34 10:47:07 4:26:40

124 Nicolas Alexis [158]  l (31240) V1H 24/07  18:24:36 10:47:09 4:26:42

125 Marty Benjamin [84]  Ramonville Saint Agne (31520) SEH 24/07  18:30:50 10:53:23 4:32:56

126 Giraudy Benoit [47]  BOURG-SAINT-BERNARD (31570) SEH 24/07  18:34:57 10:57:30 4:37:03

127 Tillot Bertille [77]  AGEN (47000) SEF 24/07  18:38:27 11:01:00 4:40:33

128 Narouta Alexei [74]  Saint Alban (31140) V2H 24/07  18:39:08 11:01:41 4:41:14
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

129 Dartus Thibault [103]  GOLFE JUAN (06220) SEH 24/07  18:46:33 11:09:06 4:48:39

130 Doulet Frédéric [112]  BLEURY (28700) V2H 24/07  18:47:00 11:09:33 4:49:06

131 Casubolo Laura [118]  MARLY LE ROI (78160) SEF 24/07  18:47:10 11:09:43 4:49:16

132 Sese Thierry [33] Kikourou noisy le grand (93160) V2H 24/07  18:49:29 11:12:02 4:51:35

133 Mayot Olivier [42] Cevennes Trail Club ANDUZE (30140) SEH 24/07  18:50:05 11:12:38 4:52:11

134 Rouquet  Ludovic [161]  vallesvilles  (31570) SEH 24/07  18:51:41 11:14:14 4:53:47

135 Mariotti Irene [26]  toulouse (31300) SEF 24/07  18:54:46 11:17:19 4:56:52

136 Mauran Benjamin [134] Cosatrail TOULOUSE (31150) SEH 24/07  19:00:19 11:22:52 5:02:25

137 Carrere Olivier [95]  SAINT-PAUL-SUR-SAVE (31530) SEH 24/07  19:04:03 11:26:36 5:06:09

138 Crozet Delphine [138]  ST MéARD DE GURçON (24610) V1F 24/07  19:13:12 11:35:45 5:15:18

139 Magnan Yannick [99]  SEYSSES (31600) SEH 24/07  19:18:58 11:41:31 5:21:04

140 Wuyam Jean-Philippe [4] Splach Athlé l'isle jourdain (32600) V1H 24/07  19:19:08 11:41:41 5:21:14

141 Bourgeaiseau Pauline [139]  L (31230) SEF 24/07  19:31:24 11:53:57 5:33:30

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Christian Aznar [129]  97438 V1H

Thibaud Calmettes [68]  31450 SEH

Laurent Chassagne [132]  81500 V1H

Patrick Chassagne [133] Jogging Club De Seysses 31600 V1H

Valerie Chureau Bouchot [148]  31380 SEF

Guillaume Dageville [28]  31830 SEH

Stephanie Delaurens [81] St 33700 V1F

Frederic Escach [126]  31560 V1H

Sebastien Freguin [110]  31450 SEH

Mathieu Ganseman [127]  81300 SEH

Jean-Philippe  Hivert [40]  31650 V1H

Franck79 Mainard [1] Sbac 79350 V2H

Claire Mauquié [119]  46140 SEF

Sébastien Mothes [58] Les Galopins Radioactifs 82340 V1H

Quentin Pittoni [38] Brebis Trail Running Team 31300 SEH

Patrick Sanchez [20]  31700 V1H

Rémy Soulier [135] Caussade 82300 V1H

Jeanluc Thomas [43]  31600 V2H

Romain Villaumé [8] Stelia Aerospace 17810 SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course24/07/2016 - 24/07/2016
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Kiéné Grégory [34] Runstore / LÉmur Team Pujols  (47300) SEH 24/07  13:57:54 6:20:27  

2 Buffard Sébastien [151]  montjoie (09200) SEH 24/07  14:10:32 6:33:05 0:12:38

3 Zocca Stéphane [102] Team Running Conseil Aucamville (82600) SEH 24/07  14:11:07 6:33:40 0:13:13

4
Renalier Jean-Baptiste [54] Marseille Trail Club MARSEILLE

(13011)
SEH 24/07  14:29:20 6:51:53 0:31:26

5 Dos Santos Cyril [69] Givrés De Nay Asson (64800) SEH 24/07  14:47:18 7:09:51 0:49:24

6 Fachin Fabien [173]   () SEH 24/07  14:54:54 7:17:27 0:57:00

7 Lemarechal Pierre [149] Team Chullanka LONGAGES (31410) V1H 24/07  14:55:05 7:17:38 0:57:11

8 Salles Gregory [14]  CUGNAUX (31270) SEH 24/07  14:57:33 7:20:06 0:59:39

9 Bodet Maxime [96] Decathlon Escalquens TOULOUSE (31400) SEH 24/07  15:14:45 7:37:18 1:16:51

10 Nunez David [141] Acnm NARBONNE (11100) V1H 24/07  15:17:56 7:40:29 1:20:02

11 Villot Anthony [97]  Toulouse (31200) SEH 24/07  15:21:59 7:44:32 1:24:05

12 Depierre Jérôme [174]   () SEH 24/07  15:26:08 7:48:41 1:28:14

13 Pousse Etienne [152] Continental Toulouse (31000) SEH 24/07  15:26:23 7:48:56 1:28:29

14
Touchet Stephane [159] Poumpils Du Cabardes VILLEGAILHENC

(11600)
SEH 24/07  15:32:56 7:55:29 1:35:02

15 Fagot Olivier [153] Rcc carcassonne (11000) V1H 24/07  15:34:11 7:56:44 1:36:17

16 Naili Rachid [57] Latecoere  Corronsac  (31450) V1H 24/07  15:36:04 7:58:37 1:38:10

17
Saint-Germes Théo [155] Goony Corporation

Miramont-de-comminge (31800)
ESH 24/07  15:39:23 8:01:56 1:41:29

18 Franchetti Loic [64]  NICE (06000) ESH 24/07  15:50:30 8:13:03 1:52:36

19 Courtin Jérémy [67] Blagnac Blagnac (31700) SEH 24/07  15:53:56 8:16:29 1:56:02

20 Noirot Christophe [89]  Freiburg (79098) V1H 24/07  15:56:12 8:18:45 1:58:18

21 Linon Arnaud [13]  saint pol de leon (29250) V1H 24/07  15:56:47 8:19:20 1:58:53

22 Velasquez Manuel [49]  roquefort sur garonne (31360) V1H 24/07  15:58:05 8:20:38 2:00:11

23
Vidal Claude [94] Les Galopins Du Cagire LA BASTIDE DUU

SALAT (09160)
V1H 24/07  16:00:51 8:23:24 2:02:57

24 Cassagnes Louis [100]  Ramonville Saint Agne (31520) SEH 24/07  16:01:47 8:24:20 2:03:53

25 Noirot Thomas [104]  cagnac les mines (81130) V1H 24/07  16:01:51 8:24:24 2:03:57

26 Engelvin Pierre [154]  Mondonville (31700) V2H 24/07  16:04:59 8:27:32 2:07:05

27 Ausina Pascal [157] Blagnac CORNEBARRIEU (31700) V1H 24/07  16:05:34 8:28:07 2:07:40

28 Rumeau Philippe [120]  chaum (31440) V1H 24/07  16:10:35 8:33:08 2:12:41

29 Larripa Arnaud [128]  MONTGISCARD (31450) SEH 24/07  16:10:59 8:33:32 2:13:05

30 Bernier Jp [21] Les Zinzins Des Coteaux 31 castelginest (31780) V2H 24/07  16:11:59 8:34:32 2:14:05

31 Belhaj Mohamed [73]  DEYME (31450) V1H 24/07  16:12:07 8:34:40 2:14:13

32 Almeida Jean-Luc [46]  Le Fauga (31410) V2H 24/07  16:12:14 8:34:47 2:14:20

33 Missemer Bruno [53]  SAINTES (17100) SEH 24/07  16:12:20 8:34:53 2:14:26

34 Giustranti  Bruno [111]  PECHBUSQUE (31320) V2H 24/07  16:13:16 8:35:49 2:15:22

35 Couradet Benjamin [71] Les Givrées De Nay asson (64800) SEH 24/07  16:18:08 8:40:41 2:20:14

36 Brana Guillaume [29] Les Galopins Du Cagire ALAN (31420) SEH 24/07  16:20:16 8:42:49 2:22:22

37 Larrochelle Jean [32] Rudes Du Comminges Toulouse (31200) SEH 24/07  16:24:55 8:47:28 2:27:01

38 Gantier Thierry [45]  AUSSONNE (31840) SEH 24/07  16:28:51 8:51:24 2:30:57
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39
Merlet Benoit [166] Endurance Shop Albi LE SéQUESTRE

(81990)
SEH 24/07  16:30:46 8:53:19 2:32:52

40 Remond Martin [70]  Vigoulet Auzil (31320) SEH 24/07  16:31:29 8:54:02 2:33:35

41 Callens Julien [162]  albi (81000) SEH 24/07  16:32:52 8:55:25 2:34:58

42 Camp Arnaud [137] Cf Réalmont Réalmont (81120) V1H 24/07  16:33:32 8:56:05 2:35:38

43 Kouznetzoff Emeric [19] Entente Sevre toulouse (31500) SEH 24/07  16:34:50 8:57:23 2:36:56

44 Montgaillard Gilles [150] Cosatrail / Raidlight Ramonville (31520) SEH 24/07  16:34:53 8:57:26 2:36:59

45 Gauthier Stephane [15] Toac Triathlon BLAGNAC (31700) SEH 24/07  16:35:47 8:58:20 2:37:53

46 Bonnet Yann [50] Clever Balls GAUJAN (32420) SEH 24/07  16:37:56 9:00:29 2:40:02

47 Naya Laurent [92] Team   Seilh seilh (31840) V1H 24/07  16:38:21 9:00:54 2:40:27

48
Brana Didier [30] Les Galopins Du Cagire Cabanac-Cazaux

(31160)
V1H 24/07  16:41:18 9:03:51 2:43:24

49 Lecouffe Ludovic [121] 5-Aventurelauragaise CALMONT (31560) SEH 24/07  16:41:28 9:04:01 2:43:34

50 Vidal Rudy [63] Xtrem Challenges Senlis othis (77280) SEH 24/07  16:43:24 9:05:57 2:45:30

51 Dallan Fabrice [115]  BANNIERES (81500) V1H 24/07  16:44:13 9:06:46 2:46:19

52 Albert Cédric [116] Les Zinzins Des Coteaux 31 Fenouillet (31150) SEH 24/07  16:45:31 9:08:04 2:47:37

53 Cahuzac Philippe [75] Cosatrail Toulousain colomiers (31770) V1H 24/07  16:45:37 9:08:10 2:47:43

54 Bournet Pierre [76]  sauveterre-de-comminges (31510) SEH 24/07  16:48:11 9:10:44 2:50:17

55 Cazaubon Hervé [72]  Vic En Bigorre (65500) V1H 24/07  16:48:34 9:11:07 2:50:40

56 Le Corre Sylvain [164]  QUIMPER (29000) SEH 24/07  16:48:38 9:11:11 2:50:44

57 Miailhe Jean Michel [122]  NAILLOUX (31560) V1H 24/07  16:49:26 9:11:59 2:51:32

58
Morillon Matthieu [7] Stelia Aerospace Saint Romain de Benet

(17600)
SEH 24/07  16:49:33 9:12:06 2:51:39

59 Eychenne Kevin [51]  Martres Tolosane (31220) SEH 24/07  16:56:32 9:19:05 2:58:38

60 Perrier Nicolas [163] Ca Balma BALMA (31130) V1H 24/07  16:57:04 9:19:37 2:59:10

61 Segueni Mourade [79] Ca Moissac boudou (82200) SEH 24/07  16:57:53 9:20:26 2:59:59

62 Bonnaventure Jean Claude [167]  Estadens (31160) V2H 24/07  16:58:29 9:21:02 3:00:35

63 Derrey Mathieu [130] Asmt TOULOUSE (31500) SEH 24/07  16:59:26 9:21:59 3:01:32

64 Guerard Marc [11]  Mauremont (31290) V1H 24/07  16:59:49 9:22:22 3:01:55

65 Pichard Edouard [60]  Cergy (95000) SEH 24/07  17:00:06 9:22:39 3:02:12

66 Pichard Joseph [35]  Blagnac (31700) SEH 24/07  17:00:08 9:22:41 3:02:14

67
Castaing Cedric [31] Rudes Du Comminges saint gaudens

(31800)
SEH 24/07  17:01:30 9:24:03 3:03:36

68 Cerf Ludovic [85] Stelia Aerospace Saint Gemme (17250) SEH 24/07  17:01:38 9:24:11 3:03:44

69 Monfraix Jean-Luc [147]  Castelmaurou (31180) V1H 24/07  17:02:40 9:25:13 3:04:46

70 Fermy Loic [90]  PERN (46170) SEH 24/07  17:03:14 9:25:47 3:05:20

71 Poulain Christophe [87] Start In Bloc MERIGNAC (33700) V1H 24/07  17:05:51 9:28:24 3:07:57

72 Poitevin Mathieu [2] International Running Team Saumur (49400) SEH 24/07  17:06:11 9:28:44 3:08:17

73 Daugé Jean-Marc [48] Cours Vtt Toulouse (31300) V2H 24/07  17:07:45 9:30:18 3:09:51

74 Buffalan Gilles [136]  saleich (31260) SEH 24/07  17:08:24 9:30:57 3:10:30

75 Garcia David [80]  Encausse (32430) V1H 24/07  17:08:40 9:31:13 3:10:46

76
Cavan Ludwig [107] Apero Saucisse Calva LACABAREDE

(81240)
SEH 24/07  17:09:12 9:31:45 3:11:18

77
Renard Sébastien [105] Apero Saucisse Calva ROUAIROUX

(81240)
SEH 24/07  17:09:14 9:31:47 3:11:20

78 Darde Yoann [9] Stelia Aerospace rochefort (17300) SEH 24/07  17:09:44 9:32:17 3:11:50

79 Lapiere Stef [82] Team Holnon holnon (02760) V1H 24/07  17:10:17 9:32:50 3:12:23

80 Bellahouel Habib [78] Vic En Bigorre vic en bigorre (65500) V2H 24/07  17:10:21 9:32:54 3:12:27

81 Grindes Matthieu [83] Blsp blajan (31350) SEH 24/07  17:14:07 9:36:40 3:16:13
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

82 Massat Guillaume [44]  Seysses (31600) SEH 24/07  17:14:38 9:37:11 3:16:44

83 Vincent Charles-Olivier [169] Cahors Trail Cahors (46 000) SEH 24/07  17:14:53 9:37:26 3:16:59

84 Auberdiac Pierre [101]  Albi (81000) SEH 24/07  17:15:04 9:37:37 3:17:10

85 Allemane Gautier [93]  Toulouse (31200) SEH 24/07  17:23:21 9:45:54 3:25:27

86 Rousselle Julien [86]  CASTLEGINEST (31780) SEH 24/07  17:23:24 9:45:57 3:25:30

87 Lacroix Julien [88]  Toulouse (31500) SEH 24/07  17:26:00 9:48:33 3:28:06

88 Champagne  Alexandre [144]  DAUX  (31700) V1H 24/07  17:26:21 9:48:54 3:28:27

89 Canzian Remy [55]  aussonne (31840) SEH 24/07  17:30:12 9:52:45 3:32:18

90 Boussières Arnaud [125] Absolu Raid Pibrac (31820) SEH 24/07  17:31:18 9:53:51 3:33:24

91 Roux Emmanuel [113]  MONTALZAT (82270) SEH 24/07  17:32:26 9:54:59 3:34:32

92 Payrau Fabrice [117]  ASPIRAN (34800) SEH 24/07  17:32:39 9:55:12 3:34:45

93 Ortéga Manu [140]  fontenilles (31470) SEH 24/07  17:37:57 10:00:30 3:40:03

94 Ortéga Manuel [156] Acpamiers ESCOSSE (09100) V2H 24/07  17:40:18 10:02:51 3:42:24

95
Garrigues Pierre [12] Les Zinzins Des Coteaux 31 BRUGUIERES

(31150)
V1H 24/07  17:40:31 10:03:04 3:42:37

96 Schockmel Gontran [16] Denis Boys bordeaux (33000) V2H 24/07  17:43:07 10:05:40 3:45:13

97 Massalve Thierry [165]  saint céré (46400) V2H 24/07  17:44:35 10:07:08 3:46:41

98 Soyer Philippe [62] Les Sacs à Vin TOULOUSE (31200) V1H 24/07  17:45:00 10:07:33 3:47:06

99 Garnier Gerome [114] La Berrichonne bouges le chateau (36110) V2H 24/07  17:46:16 10:08:49 3:48:22

100 Bonsang Julien [98]  la salvetat saint gilles (31880) SEH 24/07  17:47:23 10:09:56 3:49:29

101 Martin Jérôme [108]  SAINT ELIX LE CHâTEAU (31430) SEH 24/07  17:48:09 10:10:42 3:50:15

102 Bolechala Sylvain [131] Team Force3k Saint Alban (31140) V1H 24/07  17:48:28 10:11:01 3:50:34

103 Turquin Géraud [3] Oxygène 32 Gimont (32200) SEH 24/07  17:48:31 10:11:04 3:50:37

104 Mottier Laurent [56]  Blaziert (32100) V1H 24/07  17:51:10 10:13:43 3:53:16

105 Feuillerat Bruno [5]  URAU (31260) SEH 24/07  17:52:15 10:14:48 3:54:21

106 Piquemal Guillaume [52]  montastruc de salies (31160) SEH 24/07  17:54:53 10:17:26 3:56:59

107
Nguyen Truong Son [36] Al Bouguenais - Trailers Du 44 - Team

Raidlight 44 BOUAYE (44830)
V1H 24/07  17:55:44 10:18:17 3:57:50

108
Lacase Jeremy [10] Trt Stelia Aerospace st coutant le grand

(17430)
SEH 24/07  17:59:18 10:21:51 4:01:24

109 Feuillerat Denis  [65]  Bègles  (33130) SEH 24/07  18:04:43 10:27:16 4:06:49

110 Michaud Vincent [146]  Bordeaux (33000) V1H 24/07  18:12:10 10:34:43 4:14:16

111 Durand Gael [124]  Gimont (32200) SEH 24/07  18:15:31 10:38:04 4:17:37

112 Grimal Philippe [61] Les Pieds Lurons CASTELMAUROU (31180) V1H 24/07  18:17:36 10:40:09 4:19:42

113 Gasparotto Cyril [39]  gargas (31620) SEH 24/07  18:21:31 10:44:04 4:23:37

114 Bonal Patrice [22]  Toulouse (31400) V1H 24/07  18:21:34 10:44:07 4:23:40

115 Brandao Vincent [145]  Bordeaux (33800) V1H 24/07  18:22:59 10:45:32 4:25:05

116 Marceron  Christophe  [160]  Salaunes (33160) V1H 24/07  18:23:48 10:46:21 4:25:54

117 Ok  Olivier [106] Muret LHERM (31600) SEH 24/07  18:24:34 10:47:07 4:26:40

118 Nicolas Alexis [158]  l (31240) V1H 24/07  18:24:36 10:47:09 4:26:42

119 Marty Benjamin [84]  Ramonville Saint Agne (31520) SEH 24/07  18:30:50 10:53:23 4:32:56

120 Giraudy Benoit [47]  BOURG-SAINT-BERNARD (31570) SEH 24/07  18:34:57 10:57:30 4:37:03

121 Narouta Alexei [74]  Saint Alban (31140) V2H 24/07  18:39:08 11:01:41 4:41:14

122 Dartus Thibault [103]  GOLFE JUAN (06220) SEH 24/07  18:46:33 11:09:06 4:48:39

123 Doulet Frédéric [112]  BLEURY (28700) V2H 24/07  18:47:00 11:09:33 4:49:06

124 Sese Thierry [33] Kikourou noisy le grand (93160) V2H 24/07  18:49:29 11:12:02 4:51:35

125 Mayot Olivier [42] Cevennes Trail Club ANDUZE (30140) SEH 24/07  18:50:05 11:12:38 4:52:11

126 Rouquet  Ludovic [161]  vallesvilles  (31570) SEH 24/07  18:51:41 11:14:14 4:53:47

127 Mauran Benjamin [134] Cosatrail TOULOUSE (31150) SEH 24/07  19:00:19 11:22:52 5:02:25
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

128 Carrere Olivier [95]  SAINT-PAUL-SUR-SAVE (31530) SEH 24/07  19:04:03 11:26:36 5:06:09

129 Magnan Yannick [99]  SEYSSES (31600) SEH 24/07  19:18:58 11:41:31 5:21:04

130 Wuyam Jean-Philippe [4] Splach Athlé l'isle jourdain (32600) V1H 24/07  19:19:08 11:41:41 5:21:14
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course24/07/2016 - 24/07/2016
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Resplandy Lucile [142]  Toulouse (31400) SEF 24/07  15:35:58 7:58:31  

2 Derouch Daphne [123]  fabregues (34690) SEF 24/07  16:20:13 8:42:46 0:44:15

3 Lievin Véronique [172] les zinzins des coteaux 31/irun  () SEF 24/07  16:33:23 8:55:56 0:57:25

4 Riou Estelle [168] Tuc Triathlon Toulouse (31000) SEF 24/07  17:38:16 10:00:49 2:02:18

5 Colas Martin Gaelle [109]  SAINT ELIX LE CHATEAU (31430) V1F 24/07  17:48:06 10:10:39 2:12:08

6 Giraud Vanessa [25] Les 12-14 Niort MAGNE (79460) SEF 24/07  18:22:04 10:44:37 2:46:06

7 Tillot Bertille [77]  AGEN (47000) SEF 24/07  18:38:27 11:01:00 3:02:29

8 Casubolo Laura [118]  MARLY LE ROI (78160) SEF 24/07  18:47:10 11:09:43 3:11:12

9 Mariotti Irene [26]  toulouse (31300) SEF 24/07  18:54:46 11:17:19 3:18:48

10 Crozet Delphine [138]  ST MéARD DE GURçON (24610) V1F 24/07  19:13:12 11:35:45 3:37:14

11 Bourgeaiseau Pauline [139]  L (31230) SEF 24/07  19:31:24 11:53:57 3:55:26
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Classement ESH

Arrivée Course24/07/2016 - 24/07/2016
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Saint-Germes Théo [155] Goony Corporation

Miramont-de-comminge (31800)
ESH 24/07  15:39:23 8:01:56  

2 Franchetti Loic [64]  NICE (06000) ESH 24/07  15:50:30 8:13:03 0:11:07

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Course24/07/2016 - 24/07/2016
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Resplandy Lucile [142]  Toulouse (31400) SEF 24/07  15:35:58 7:58:31  

2 Derouch Daphne [123]  fabregues (34690) SEF 24/07  16:20:13 8:42:46 0:44:15

3 Lievin Véronique [172] les zinzins des coteaux 31/irun  () SEF 24/07  16:33:23 8:55:56 0:57:25

4 Riou Estelle [168] Tuc Triathlon Toulouse (31000) SEF 24/07  17:38:16 10:00:49 2:02:18

5 Giraud Vanessa [25] Les 12-14 Niort MAGNE (79460) SEF 24/07  18:22:04 10:44:37 2:46:06

6 Tillot Bertille [77]  AGEN (47000) SEF 24/07  18:38:27 11:01:00 3:02:29

7 Casubolo Laura [118]  MARLY LE ROI (78160) SEF 24/07  18:47:10 11:09:43 3:11:12

8 Mariotti Irene [26]  toulouse (31300) SEF 24/07  18:54:46 11:17:19 3:18:48

9 Bourgeaiseau Pauline [139]  L (31230) SEF 24/07  19:31:24 11:53:57 3:55:26

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Valerie Chureau Bouchot [148]  31380 SEF

Claire Mauquié [119]  46140 SEF
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Classement SEH

Arrivée Course24/07/2016 - 24/07/2016
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Kiéné Grégory [34] Runstore / LÉmur Team Pujols  (47300) SEH 24/07  13:57:54 6:20:27  

2 Buffard Sébastien [151]  montjoie (09200) SEH 24/07  14:10:32 6:33:05 0:12:38

3 Zocca Stéphane [102] Team Running Conseil Aucamville (82600) SEH 24/07  14:11:07 6:33:40 0:13:13

4
Renalier Jean-Baptiste [54] Marseille Trail Club MARSEILLE

(13011)
SEH 24/07  14:29:20 6:51:53 0:31:26

5 Dos Santos Cyril [69] Givrés De Nay Asson (64800) SEH 24/07  14:47:18 7:09:51 0:49:24

6 Fachin Fabien [173]   () SEH 24/07  14:54:54 7:17:27 0:57:00

7 Salles Gregory [14]  CUGNAUX (31270) SEH 24/07  14:57:33 7:20:06 0:59:39

8 Bodet Maxime [96] Decathlon Escalquens TOULOUSE (31400) SEH 24/07  15:14:45 7:37:18 1:16:51

9 Villot Anthony [97]  Toulouse (31200) SEH 24/07  15:21:59 7:44:32 1:24:05

10 Depierre Jérôme [174]   () SEH 24/07  15:26:08 7:48:41 1:28:14

11 Pousse Etienne [152] Continental Toulouse (31000) SEH 24/07  15:26:23 7:48:56 1:28:29

12
Touchet Stephane [159] Poumpils Du Cabardes VILLEGAILHENC

(11600)
SEH 24/07  15:32:56 7:55:29 1:35:02

13 Courtin Jérémy [67] Blagnac Blagnac (31700) SEH 24/07  15:53:56 8:16:29 1:56:02

14 Cassagnes Louis [100]  Ramonville Saint Agne (31520) SEH 24/07  16:01:47 8:24:20 2:03:53

15 Larripa Arnaud [128]  MONTGISCARD (31450) SEH 24/07  16:10:59 8:33:32 2:13:05

16 Missemer Bruno [53]  SAINTES (17100) SEH 24/07  16:12:20 8:34:53 2:14:26

17 Couradet Benjamin [71] Les Givrées De Nay asson (64800) SEH 24/07  16:18:08 8:40:41 2:20:14

18 Brana Guillaume [29] Les Galopins Du Cagire ALAN (31420) SEH 24/07  16:20:16 8:42:49 2:22:22

19 Larrochelle Jean [32] Rudes Du Comminges Toulouse (31200) SEH 24/07  16:24:55 8:47:28 2:27:01

20 Gantier Thierry [45]  AUSSONNE (31840) SEH 24/07  16:28:51 8:51:24 2:30:57

21
Merlet Benoit [166] Endurance Shop Albi LE SéQUESTRE

(81990)
SEH 24/07  16:30:46 8:53:19 2:32:52

22 Remond Martin [70]  Vigoulet Auzil (31320) SEH 24/07  16:31:29 8:54:02 2:33:35

23 Callens Julien [162]  albi (81000) SEH 24/07  16:32:52 8:55:25 2:34:58

24 Kouznetzoff Emeric [19] Entente Sevre toulouse (31500) SEH 24/07  16:34:50 8:57:23 2:36:56

25 Montgaillard Gilles [150] Cosatrail / Raidlight Ramonville (31520) SEH 24/07  16:34:53 8:57:26 2:36:59

26 Gauthier Stephane [15] Toac Triathlon BLAGNAC (31700) SEH 24/07  16:35:47 8:58:20 2:37:53

27 Bonnet Yann [50] Clever Balls GAUJAN (32420) SEH 24/07  16:37:56 9:00:29 2:40:02

28 Lecouffe Ludovic [121] 5-Aventurelauragaise CALMONT (31560) SEH 24/07  16:41:28 9:04:01 2:43:34

29 Vidal Rudy [63] Xtrem Challenges Senlis othis (77280) SEH 24/07  16:43:24 9:05:57 2:45:30

30 Albert Cédric [116] Les Zinzins Des Coteaux 31 Fenouillet (31150) SEH 24/07  16:45:31 9:08:04 2:47:37

31 Bournet Pierre [76]  sauveterre-de-comminges (31510) SEH 24/07  16:48:11 9:10:44 2:50:17

32 Le Corre Sylvain [164]  QUIMPER (29000) SEH 24/07  16:48:38 9:11:11 2:50:44

33
Morillon Matthieu [7] Stelia Aerospace Saint Romain de Benet

(17600)
SEH 24/07  16:49:33 9:12:06 2:51:39

34 Eychenne Kevin [51]  Martres Tolosane (31220) SEH 24/07  16:56:32 9:19:05 2:58:38

35 Segueni Mourade [79] Ca Moissac boudou (82200) SEH 24/07  16:57:53 9:20:26 2:59:59

36 Derrey Mathieu [130] Asmt TOULOUSE (31500) SEH 24/07  16:59:26 9:21:59 3:01:32

37 Pichard Edouard [60]  Cergy (95000) SEH 24/07  17:00:06 9:22:39 3:02:12

38 Pichard Joseph [35]  Blagnac (31700) SEH 24/07  17:00:08 9:22:41 3:02:14
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39
Castaing Cedric [31] Rudes Du Comminges saint gaudens

(31800)
SEH 24/07  17:01:30 9:24:03 3:03:36

40 Cerf Ludovic [85] Stelia Aerospace Saint Gemme (17250) SEH 24/07  17:01:38 9:24:11 3:03:44

41 Fermy Loic [90]  PERN (46170) SEH 24/07  17:03:14 9:25:47 3:05:20

42 Poitevin Mathieu [2] International Running Team Saumur (49400) SEH 24/07  17:06:11 9:28:44 3:08:17

43 Buffalan Gilles [136]  saleich (31260) SEH 24/07  17:08:24 9:30:57 3:10:30

44
Cavan Ludwig [107] Apero Saucisse Calva LACABAREDE

(81240)
SEH 24/07  17:09:12 9:31:45 3:11:18

45
Renard Sébastien [105] Apero Saucisse Calva ROUAIROUX

(81240)
SEH 24/07  17:09:14 9:31:47 3:11:20

46 Darde Yoann [9] Stelia Aerospace rochefort (17300) SEH 24/07  17:09:44 9:32:17 3:11:50

47 Grindes Matthieu [83] Blsp blajan (31350) SEH 24/07  17:14:07 9:36:40 3:16:13

48 Massat Guillaume [44]  Seysses (31600) SEH 24/07  17:14:38 9:37:11 3:16:44

49 Vincent Charles-Olivier [169] Cahors Trail Cahors (46 000) SEH 24/07  17:14:53 9:37:26 3:16:59

50 Auberdiac Pierre [101]  Albi (81000) SEH 24/07  17:15:04 9:37:37 3:17:10

51 Allemane Gautier [93]  Toulouse (31200) SEH 24/07  17:23:21 9:45:54 3:25:27

52 Rousselle Julien [86]  CASTLEGINEST (31780) SEH 24/07  17:23:24 9:45:57 3:25:30

53 Lacroix Julien [88]  Toulouse (31500) SEH 24/07  17:26:00 9:48:33 3:28:06

54 Canzian Remy [55]  aussonne (31840) SEH 24/07  17:30:12 9:52:45 3:32:18

55 Boussières Arnaud [125] Absolu Raid Pibrac (31820) SEH 24/07  17:31:18 9:53:51 3:33:24

56 Roux Emmanuel [113]  MONTALZAT (82270) SEH 24/07  17:32:26 9:54:59 3:34:32

57 Payrau Fabrice [117]  ASPIRAN (34800) SEH 24/07  17:32:39 9:55:12 3:34:45

58 Ortéga Manu [140]  fontenilles (31470) SEH 24/07  17:37:57 10:00:30 3:40:03

59 Bonsang Julien [98]  la salvetat saint gilles (31880) SEH 24/07  17:47:23 10:09:56 3:49:29

60 Martin Jérôme [108]  SAINT ELIX LE CHâTEAU (31430) SEH 24/07  17:48:09 10:10:42 3:50:15

61 Turquin Géraud [3] Oxygène 32 Gimont (32200) SEH 24/07  17:48:31 10:11:04 3:50:37

62 Feuillerat Bruno [5]  URAU (31260) SEH 24/07  17:52:15 10:14:48 3:54:21

63 Piquemal Guillaume [52]  montastruc de salies (31160) SEH 24/07  17:54:53 10:17:26 3:56:59

64
Lacase Jeremy [10] Trt Stelia Aerospace st coutant le grand

(17430)
SEH 24/07  17:59:18 10:21:51 4:01:24

65 Feuillerat Denis  [65]  Bègles  (33130) SEH 24/07  18:04:43 10:27:16 4:06:49

66 Durand Gael [124]  Gimont (32200) SEH 24/07  18:15:31 10:38:04 4:17:37

67 Gasparotto Cyril [39]  gargas (31620) SEH 24/07  18:21:31 10:44:04 4:23:37

68 Ok  Olivier [106] Muret LHERM (31600) SEH 24/07  18:24:34 10:47:07 4:26:40

69 Marty Benjamin [84]  Ramonville Saint Agne (31520) SEH 24/07  18:30:50 10:53:23 4:32:56

70 Giraudy Benoit [47]  BOURG-SAINT-BERNARD (31570) SEH 24/07  18:34:57 10:57:30 4:37:03

71 Dartus Thibault [103]  GOLFE JUAN (06220) SEH 24/07  18:46:33 11:09:06 4:48:39

72 Mayot Olivier [42] Cevennes Trail Club ANDUZE (30140) SEH 24/07  18:50:05 11:12:38 4:52:11

73 Rouquet  Ludovic [161]  vallesvilles  (31570) SEH 24/07  18:51:41 11:14:14 4:53:47

74 Mauran Benjamin [134] Cosatrail TOULOUSE (31150) SEH 24/07  19:00:19 11:22:52 5:02:25

75 Carrere Olivier [95]  SAINT-PAUL-SUR-SAVE (31530) SEH 24/07  19:04:03 11:26:36 5:06:09

76 Magnan Yannick [99]  SEYSSES (31600) SEH 24/07  19:18:58 11:41:31 5:21:04

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Thibaud Calmettes [68]  31450 SEH

Guillaume Dageville [28]  31830 SEH

Sebastien Freguin [110]  31450 SEH

Mathieu Ganseman [127]  81300 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Quentin Pittoni [38] Brebis Trail Running Team 31300 SEH

Romain Villaumé [8] Stelia Aerospace 17810 SEH
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Classement V1F

Arrivée Course24/07/2016 - 24/07/2016
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Colas Martin Gaelle [109]  SAINT ELIX LE CHATEAU (31430) V1F 24/07  17:48:06 10:10:39  

2 Crozet Delphine [138]  ST MéARD DE GURçON (24610) V1F 24/07  19:13:12 11:35:45 1:25:06

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Stephanie Delaurens [81] St 33700 V1F
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Classement V1H

Arrivée Course24/07/2016 - 24/07/2016
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lemarechal Pierre [149] Team Chullanka LONGAGES (31410) V1H 24/07  14:55:05 7:17:38  

2 Nunez David [141] Acnm NARBONNE (11100) V1H 24/07  15:17:56 7:40:29 0:22:51

3 Fagot Olivier [153] Rcc carcassonne (11000) V1H 24/07  15:34:11 7:56:44 0:39:06

4 Naili Rachid [57] Latecoere  Corronsac  (31450) V1H 24/07  15:36:04 7:58:37 0:40:59

5 Noirot Christophe [89]  Freiburg (79098) V1H 24/07  15:56:12 8:18:45 1:01:07

6 Linon Arnaud [13]  saint pol de leon (29250) V1H 24/07  15:56:47 8:19:20 1:01:42

7 Velasquez Manuel [49]  roquefort sur garonne (31360) V1H 24/07  15:58:05 8:20:38 1:03:00

8
Vidal Claude [94] Les Galopins Du Cagire LA BASTIDE DUU

SALAT (09160)
V1H 24/07  16:00:51 8:23:24 1:05:46

9 Noirot Thomas [104]  cagnac les mines (81130) V1H 24/07  16:01:51 8:24:24 1:06:46

10 Ausina Pascal [157] Blagnac CORNEBARRIEU (31700) V1H 24/07  16:05:34 8:28:07 1:10:29

11 Rumeau Philippe [120]  chaum (31440) V1H 24/07  16:10:35 8:33:08 1:15:30

12 Belhaj Mohamed [73]  DEYME (31450) V1H 24/07  16:12:07 8:34:40 1:17:02

13 Camp Arnaud [137] Cf Réalmont Réalmont (81120) V1H 24/07  16:33:32 8:56:05 1:38:27

14 Naya Laurent [92] Team   Seilh seilh (31840) V1H 24/07  16:38:21 9:00:54 1:43:16

15
Brana Didier [30] Les Galopins Du Cagire Cabanac-Cazaux

(31160)
V1H 24/07  16:41:18 9:03:51 1:46:13

16 Dallan Fabrice [115]  BANNIERES (81500) V1H 24/07  16:44:13 9:06:46 1:49:08

17 Cahuzac Philippe [75] Cosatrail Toulousain colomiers (31770) V1H 24/07  16:45:37 9:08:10 1:50:32

18 Cazaubon Hervé [72]  Vic En Bigorre (65500) V1H 24/07  16:48:34 9:11:07 1:53:29

19 Miailhe Jean Michel [122]  NAILLOUX (31560) V1H 24/07  16:49:26 9:11:59 1:54:21

20 Perrier Nicolas [163] Ca Balma BALMA (31130) V1H 24/07  16:57:04 9:19:37 2:01:59

21 Guerard Marc [11]  Mauremont (31290) V1H 24/07  16:59:49 9:22:22 2:04:44

22 Monfraix Jean-Luc [147]  Castelmaurou (31180) V1H 24/07  17:02:40 9:25:13 2:07:35

23 Poulain Christophe [87] Start In Bloc MERIGNAC (33700) V1H 24/07  17:05:51 9:28:24 2:10:46

24 Garcia David [80]  Encausse (32430) V1H 24/07  17:08:40 9:31:13 2:13:35

25 Lapiere Stef [82] Team Holnon holnon (02760) V1H 24/07  17:10:17 9:32:50 2:15:12

26 Champagne  Alexandre [144]  DAUX  (31700) V1H 24/07  17:26:21 9:48:54 2:31:16

27
Garrigues Pierre [12] Les Zinzins Des Coteaux 31 BRUGUIERES

(31150)
V1H 24/07  17:40:31 10:03:04 2:45:26

28 Soyer Philippe [62] Les Sacs à Vin TOULOUSE (31200) V1H 24/07  17:45:00 10:07:33 2:49:55

29 Bolechala Sylvain [131] Team Force3k Saint Alban (31140) V1H 24/07  17:48:28 10:11:01 2:53:23

30 Mottier Laurent [56]  Blaziert (32100) V1H 24/07  17:51:10 10:13:43 2:56:05

31
Nguyen Truong Son [36] Al Bouguenais - Trailers Du 44 - Team

Raidlight 44 BOUAYE (44830)
V1H 24/07  17:55:44 10:18:17 3:00:39

32 Michaud Vincent [146]  Bordeaux (33000) V1H 24/07  18:12:10 10:34:43 3:17:05

33 Grimal Philippe [61] Les Pieds Lurons CASTELMAUROU (31180) V1H 24/07  18:17:36 10:40:09 3:22:31

34 Bonal Patrice [22]  Toulouse (31400) V1H 24/07  18:21:34 10:44:07 3:26:29

35 Brandao Vincent [145]  Bordeaux (33800) V1H 24/07  18:22:59 10:45:32 3:27:54

36 Marceron  Christophe  [160]  Salaunes (33160) V1H 24/07  18:23:48 10:46:21 3:28:43

37 Nicolas Alexis [158]  l (31240) V1H 24/07  18:24:36 10:47:09 3:29:31

38 Wuyam Jean-Philippe [4] Splach Athlé l'isle jourdain (32600) V1H 24/07  19:19:08 11:41:41 4:24:03
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Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Christian Aznar [129]  97438 V1H

Laurent Chassagne [132]  81500 V1H

Patrick Chassagne [133] Jogging Club De Seysses 31600 V1H

Frederic Escach [126]  31560 V1H

Jean-Philippe  Hivert [40]  31650 V1H

Sébastien Mothes [58] Les Galopins Radioactifs 82340 V1H

Patrick Sanchez [20]  31700 V1H

Rémy Soulier [135] Caussade 82300 V1H
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Classement V2F

Arrivée Course24/07/2016 - 24/07/2016
Distance: 52   D+: 3200

Non classés V2F

18

http://www.les3pics.fr/
http://www.geofp.com


Classement V2H

Arrivée Course24/07/2016 - 24/07/2016
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Engelvin Pierre [154]  Mondonville (31700) V2H 24/07  16:04:59 8:27:32  

2 Bernier Jp [21] Les Zinzins Des Coteaux 31 castelginest (31780) V2H 24/07  16:11:59 8:34:32 0:07:00

3 Almeida Jean-Luc [46]  Le Fauga (31410) V2H 24/07  16:12:14 8:34:47 0:07:15

4 Giustranti  Bruno [111]  PECHBUSQUE (31320) V2H 24/07  16:13:16 8:35:49 0:08:17

5 Bonnaventure Jean Claude [167]  Estadens (31160) V2H 24/07  16:58:29 9:21:02 0:53:30

6 Daugé Jean-Marc [48] Cours Vtt Toulouse (31300) V2H 24/07  17:07:45 9:30:18 1:02:46

7 Bellahouel Habib [78] Vic En Bigorre vic en bigorre (65500) V2H 24/07  17:10:21 9:32:54 1:05:22

8 Ortéga Manuel [156] Acpamiers ESCOSSE (09100) V2H 24/07  17:40:18 10:02:51 1:35:19

9 Schockmel Gontran [16] Denis Boys bordeaux (33000) V2H 24/07  17:43:07 10:05:40 1:38:08

10 Massalve Thierry [165]  saint céré (46400) V2H 24/07  17:44:35 10:07:08 1:39:36

11 Garnier Gerome [114] La Berrichonne bouges le chateau (36110) V2H 24/07  17:46:16 10:08:49 1:41:17

12 Narouta Alexei [74]  Saint Alban (31140) V2H 24/07  18:39:08 11:01:41 2:34:09

13 Doulet Frédéric [112]  BLEURY (28700) V2H 24/07  18:47:00 11:09:33 2:42:01

14 Sese Thierry [33] Kikourou noisy le grand (93160) V2H 24/07  18:49:29 11:12:02 2:44:30

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Franck79 Mainard [1] Sbac 79350 V2H

Jeanluc Thomas [43]  31600 V2H
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Classement V3H

Arrivée Course24/07/2016 - 24/07/2016
Distance: 52   D+: 3200

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course24/07/2016 - 24/07/2016
Distance: 52   D+: 3200

Non classés V4H
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